
 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

配送センター電話受付時間変更のお知らせ 

いつもパルシステム山梨をご利用いただき誠にありがとうございます。 
 

４月より、配送センターの電話受付時間を下記の通り変更させて頂きます。 

引き続き感染予防を徹底し、組合員並びに職員の健康と安全に努めてまいります。 
 

 

２０２１年４月１日より、配送センターの電話受付時間を 
 

月～金曜の午前９時～午後６時３０分へ 
 

変更させて頂きます 

 

組合員の皆さまには大変ご不便とご迷惑をおかけいたしますが、ご理解ご協力の

ほど何卒よろしくお願い申し上げます。 

尚、ご注文は、配送センターの受付時間外でも「自動電話注文ダイヤル」または

「パルシステム注文センター」にてお受けしております。またインターネット注文

もご利用いただけます。※インターネット注文のご利用には、事前登録とログインが必要です 

■ご注文受付 

1.自動電話注文ダイヤル 

0120-679-345 受付時間：朝 6：00～深夜 3：00 

※注文締切は配送翌日の昼 12 時までとなります。 

※注文済商品の変更、パルくる便登録などはお受けできません。 

2.パルシステム注文センター 

0120-086-379 
受付時間 

月～金：午前 9：00～午後 9：00  

土 ：午前 9：00～正午 0570-086-379 

携帯電話・ＰＨＳから（有料） 

３.インターネット注文 インターネット注文の 

ご利用には、インター 

ネット登録が必要です 
インターネットでの注文は注文用紙の場合と異なり、商品

配達日の翌日13 時まで翌週の注文や変更が可能です。 

生活協同組合パルシステム山梨 


